

**Ремонт дороги по ул. С.Лазо с.
Баурчи**
(наименование объекта)

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА

Сметная стоимость 231 868 Lei

Составлена в текущих ценах 2018

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед.изм.	Количество согласно данным проекта	Сметная стоимость, лей	
					На един. измерения В т.ч. зарплата	Всего В т.ч. зарплата
1	2	3	4	5	6	7
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	42,44	3 685,22 293,34	156 400,76 12 449,38

	Total	Lei	156 401
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	2 801
	Total		159 202
	Cheltuieli de regie	14,5 %	23 084
	Total		182 286
	Beneficiu de deviz	6 %	10 937
	Total		193 223,33
	TVA	20 %	38 644,67
			231 868,00
	Итого по смете:		
	В том числе зарплата		12 449

Составил

Проверил



(должность, подпись, фамилия, отчество)

(должность, подпись, фамилия, отчество)

Объект Ремонт дороги по ул. С.Лазо с.
Баурчи

Инвестор Primaria s. Baurci

Каталог единичных расценок к объекту

(наименование работ)

№ п.п.	Шифры норм, коды ресурсов	Наименование работ, затрат и ресурсов	Ед.изм.	Количество ресурсов на единицу измерения	Стоимость, лей	
					На единицу измерения	Всего В т.ч. зарплата
1	2	3	4	5	6	7
1	D189B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			3 685,22
						293,34
	7129020012800	Pavator	h-om	5,58	52,57	293,34
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	355,00	408,25
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,50	355,00	1 952,50
	1212121212121	apa	m3	2,50	10,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,30	250,00	75,00
	2952500005004	Tractor	h-ut	0,071	270,00	19,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	350,00	749,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,388	420,00	162,96

УТВЕРЖДАЮ:

Составил

Проверил

М.П.

М.П.

Локальная ресурсная смета

составлена в текущих ценах 2018

Сметная стоимость 231 868 Lei

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. изм.	К-во единиц по проектным данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		Всего ресурсов № 01:				

Затраты труда:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	236,82	52,57	12 449,38
		Итого по затратам труда				12 449

Материальные ресурсы:

1.	1212121212121	apa	m3	106,10	10,00	1 061,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	233,42	355,00	82 864,10
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	48,81	355,00	17 326,13
		Итого по строительным материалам				101 251

Строительные машины:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	16,47	420,00	6 916,02
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	90,82	350,00	31 787,56
3.	2952500005004	Tractor	h-ut	3,01	270,00	813,57
4.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	12,73	250,00	3 183,00
		Итого по строительным машинам				42 700

Total	Lei	156 401
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	2 801
Total		159 202
Cheltuieli de regie	14,5 %	23 084
Total		182 286
Beneficiu de deviz	6 %	10 937
Total		193 223,33
TVA	20 %	38 644,67

Всего:

231 868,0

Составил

Проверил

(должность, подпись, инициалы, фамилия)

(должность, подпись, инициалы, фамилия)

